云南农业大学关于 2023 年云南省道德模范

正式推荐结果公示

根据省委宣传部等六部门《关于评选表彰 2023 年云

南省道德模范的通知》要求，学校坚持公开、公平、公正

原则，严格按照自下而上、逐级审核推荐、差额评选、民

主择优的方式进行了推荐工作。于 2023 年 7 月 3 日召开

推荐评审会议，以无记名投票的方式确定了拟推荐对象。

经上级主管部门对拟推荐对象申报材料进行把关并通过初

审，现将正式推荐对象情况公示如下：

纪韵祚，男，1963 年 7 月生，中共党员，云南农业

大学植保学院教师，研究员，云南农业大学和文山州“州

校合作”砚山东南亚杂交玉米研究所所长，云南热带亚热

带杂交玉米工程研究中心主任。主持“云南热带亚热带玉

米工程研究中心”研发工作，近 40 年潜心于玉米选育基

础研究，构建了玉米不同区域优势群，创新玉米杂优模

式，获批玉米国际专利 6 个，获得缅甸、老挝、印度尼西

亚等东南亚国家玉米新品种证书 28 项；建立 9 个国家 30

多个科研、教学和企业形成的玉米研究发展产业联盟，培

养了大批东南亚国家玉米研究人员，培训大量玉米种植农

户，获得缅甸、老挝、马来西亚、印尼等国家农林部门的

嘉奖。

公示时间为 5 个工作日（2023 年 10 月 10 日—10 月 16

日），对上述公示人员，如有异议，请及时向学校纪委和人事

处反映。

联系电话：纪委办公室 0871-65227694

          人  事  处 0871-63603034

 云南农业大学

 2023 年 10 月 10 日